
S- Sayısı: 50 
Konya ovası sulama idaresinin 1931 yılı son hesabına aid 
mutabakat beyannamesinin sunulduğuna dair Divanı mu­
hasebat Riyaseti tezkeresile Konya ovası sulama idaresi 
1931 yılı son hesabı hakkında kanun lâyihası ve Divanı 

muhasebat encümeni mazbatası (3/18, I 100) 

Konya ovası sulama idaresi 1931 yılı son hesabma aid mutabakat beyannamesinin sunulduğuna dair 
Divanı muhasebat riyaseti tezkeresi (3/18) 

T. C. 
Divanı Muhasebat 21-11-1935 

U. A» 64115 
M. A 346 

B. M. M. Reisliğine 

Konya ovası sulama idaresinin 1931 malî yılına aid mutabakat beyannamesinin müteferri 
cetvelleri ile birlikte sunulduğu arzolunur, 

D. M. Reisi 
S, Oran 

Beyanname 
Konya sulama-idaresinin Ziraat bakanlığından gönderilen 1931 malî yılı kati hesabı 

muhasibin Divanı muhasebatça tetkik ve muhakeme edilmiş olan idare hesabile karşılaştırılarak 
bu hesablarda yazılı rakamların birbirine uygun ve kabule şayan görülmüş olduğunu arz 
eyleriz. 14-11-1935 

D. M. Reisi D. : 1 Reisi D. : 2 Reisi D. : 3 Reisi D. : 4 Reisi 
S. Oran Faik A. Yurdakul ff. Âlim F. Erinç 

Aza Aza Aza Aza Aza 
Z. Aslan B. Esen M. Menemenci İhsan Tunay R. Bakuy 

Aza Aza Aza Aza Aza V. Müddei umumî 
E. Okan //. Demirsoy F. Özbudun Z. A. Orbay N. Önceler Enver Arhun 
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Konya ovası sulama idaresi 1931 yılı son hesabı hakkında kanun lâyihası (1/100) 

T. C. 
Başvekâlet ö-VI-1934 

Kararlar Müdürlüğü 
Sayı: 6/1645 

B. M. M. Yüksek Reisliğine 

Konya ovası sulama idaresinin 1931 senesi hesabı katisi hakkında Ziraat, vekillğince ha­
zırlanan ve İcra Vekilleri Heyetinin 2-VI-1934 tarihli toplanışında Yüksek Meclise arzı karar­
laştırılan kanun lâyihası esbabı mucibesi ve ilişiği cetvellerle birlikte takdim olunmuştur 
efendim. 

Başvekil 
İsmet 

Esbabı mucibe 

Konya ovası sulama ve işletme idaresi 1931 malî senesinde müstakil bir bütçe ile idare 
edilmiş olmakla kabul edilen bütçe dairesinde vukubulan varidat, tahsilat ve sarfiyatı havi 
cetvellerle bütçe dahil ve haricinde kabz ve tediye olunan meblâğın hulâsası idare muhase-
besince raptolunarak beş maddeyi havi hesabı katî kanun lâyihası tanzim edilmiştir. 

Varidat cetvelinde görüldüğü veçhile sulama ücreti olarak bütçedeki muhammen miktar 
81 750 liradır. Ovada mevcut zürra ekseriyetle su ücreti vermemek için kırlarda zeriyat yap­
mış oldukları gibi sulama sahasında olan mezruat için de yağmurların çokça yağması rnüna-
sebetile sulamaktan istinkâf etmiş bulunmalarına binaen ancak 75 912 lira 24 kuruş sulama 
ücreti tahakkuk etmiştir. 

Değirmen ve fabrika su ücreti tahakkukatına esas bermucibi kanun mal sandıklarınca ta­
hakkuk ettirilen kazanç vergisi olup bu vergi de zahirenin pek ziyade uzuzlaması münasebe-
tile noksan tahakkuk etmiş olduğundan dolayı 310 lira tahminine karşı ancak 323 lira tahak­
kuk yapılmıştır. 

Masraf kısmına gelince: Bu sene buhranı iktisadinin baş göstermesi yüzünden mahsulâtı 
arziye piyasada pek ziyade düşerek zürraın kabiliyeti tediyesi azalmış bulunmakla tahsilatın 
haddi matlupta olamaması mümkün mertebe tasarruf icrasını zarurî kılmış ve bu münasebet­
le muhtelif maddelerden ceman 16 316 lira 27 kuruşluk tahsisat bakiyesinin jmha ecjiltneşj 
suretiiemuhaşebei umumiye kanununa tevfikan tanzim ye takdim kılınmıştır, 
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Divanı Muhasebat encümeni mazbatası 

T.B.M.M. 
D. M. Encümeni 17-W-1935 

Karar No. 2 
Esas No. 1/100, 3/18 

Yüksek Beisİiğe 

Başvekâletin 6 - Yi -1932 tarihli ve 6/1645 
numaralı tezkeresile teklif olunan Konya ova­
sı sulama idaresinin 1931 malî senesi kati he-
satrkanun lâyihası Divanı muhasebat reisliğin­
den gönderilen mutabakat beyannamesi ile bir­
likte ve Divanı muhasebat reisi hazır bulundu­
ğu halde müzakere edilerek cetveller üzerin­
de tetkikat ve tatbikat yapılck. 

Katî hesab ile beyanname cetvellerindeki 
rakamlar arasmda bir fark görülmediğinden 
bu rakamlara göre tanzim olunan varidat ve 
masraf cetvelleri ilişik olub ancak Hükümetçe 
teklif olunan kanun lâyihasında varidat mik­
tarı birinci maddede ve sarfiyat miktarı ikinci 
maddede gösterilmiş olduğundan bütçe ile kar­
şılıklı olmak üzere madde numaraları değişti­
rilmiş ve birinci, ikinci ve üçüncü maddelerin 

ibarelerinde bazı tadilât yapılmış olduğu gibi 
lâyihanın beşinci maddesi de yine bütçe kanu­
nuna uygun bir şekle sokularak (Umumî Heye­
tin tasvibine konulmak üzere sunuldu. 
D.M.KEeisi M. M. Kâtü> 

Niğde Trabzon Yozgad 
Faik Soylu MUat Aydın Sungur 

Aza Aza Aza 
Çankırı Çorum Çorum 

R.Ünür Â. Rıza özenç N. Ytldtrtm 
Aza Aza Aza 

Erzurum Kayseri Konya 
Nafiz Dumlu F. Gübgub M. BaJid Üner 

Aza Aza Aza 
Mardin Muğla Kastamonu 

Hilmi Çoruh Hüsnü Nuri Tamaç 
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HÜKÜMETİN TEKLÎFÎ 

Konya ovası sulama ve işletme müdü­
riyetinin 1931 senesi hesabı katî kanun 

lâyihası 
MADDE 1 — Konya ovası sulama ve iş­

letme müdüriyetinin 1931 malî senesi hulâsai 
hesabiyesi olarak merbut (A) cetvelinde göste­
rildiği veçhile ibarenin merbut (C) cetvelinde 
yazılı varidatı umumiyesi 6$ 321 lira 73 ku­
ruştan ibarettir. 

MADDE 2 — Mezkûr müdüriyetin 1931 ma­
lî senesi masarifi umumiyesi merbut (Ç) cetve­
linde gösterildiği veçhile 91 946 lira 73 kuruştan 
ibarettir! 

MADDE 3 — Konya ovası sulama ve işlet­
me müdüriyetinin 1931 malî senesi bütçesi 29 
mayıs 193$ .tarih ve 1981 numaralı kanunu mah­
susla verilen tahsisattan gayriez sarf bakiye, ka­
lan 16 316 lira 27 kuruş imha edilmiştir. 

MADDE 4 — Bu kanun neşri tarihinden 
muteberdir. 

MADDE 5 — Bu kanunun icrasına Maliye, 
Nafıa ve Ziraat vekilleri memurdur. 

2 haziran 1934 
Bş. V. Ad. V. M. M. V. 

îsmet Ş. Saraçoğlu Zekâi 
Da.V. Ha.V.V. Mal. V. 

Ş. Kaya Ş. Kaya Fuad 
Mf. V. Na. V. îk. V. 

Hikmet Ali M. Celâl 
S. t M. V. G. î. V. 

Ali Rana 
Zr. V. 

Muhlis 

DÎVANI MUHASEBAT ENCÜMENİNİN 
DEĞÎŞTÎRÎŞÎ 

Konya ovası sulama idaresinin 1931 
malî senesi hesabı katî kanunu 

lâyihası 
MADDE 1 — Konya ovası sulama idaresinin 

1931 malî senesi umum masarifi bitişik (A) cet­
velinde gösterildiği üzere 91 946 lira 73 ku­
ruştur. 

MADDE 2 — Konya ovası sulama idaresinin 
1931 malî senesi varidatı bitişik (B) cetvelinde 
gösterildiği üzere 69 321 lira 73 kuruştur. 

MADDE 3 — 1931 malî senesi zarfmda sar-
folunamayıb iptal olunan tahsisat bakiyesi (A) 
cetvelinde ayrı bir sütunda gösterildiği üzere 
16 316 lira 27 kuruştur. 

MADDE 4 — Aynen 

MADDE 5 — Bu kanunun icrasma Maliye 
ve Nafıa vekilleri memurdur. 
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[A] CETVELİ 

1 
2 
3 
4 

0 
5 
6 
7 

Tahsisatın nevi 

Ücret 
Masarifi idare 
Tamiratı mütemadiye 
Tamirat ve tathiratı esasiye ve yniden 
açılacak ve imal edilecek kanallar ve 
imalâtı smaiye ve mebani inşaat masrafı 
Masarifi gayrimelhuza 
Geçen sene düyunu 
Eski seneler düyunu 
Cumhuriyet Merkez bankasına verile­
cek % 1 1er (Kanunu mahsus muci­
bince) 

Umumî yekûn 

Muhassesat 

51 490 
13 250 
23 000 

10 000 
0 

1 000 
300 

1 223 

108 263 

00 
00 
00 

00 
00 
00 
00 

00 

00 

Tediyat 

46 824 
10 916 
15 140 

17 995 
0 
0 
0 

1 070 

91 946 

42 
06 
79 

46 
00 
00 
00 

00 

73 

İptali 
lâzımgelen 

4 665 58 
2 333 94 
7 859 21 

4 54 
0 00 

1 000 00 
300 00 

153 00 

16 316 27 

[B] CETVELİ 

Varidatın nevi 

1 Sulama ücreti 
2 Değirmen ve fabrikalar su ücreti 
3 Hasılatı müteferrika 
4 Bakaya tahsilatı 

Umumî yekûn 

Muhammenat 

81750 00 
340 00 

2 000 00 
24 173 60 

Tahsilâ 

36 566 
0 

2 105 
30 650 

,t 

45 
00 
04 
24 

108 263 00 69 321 73 

»-•-<! 

( S. Sayısı : 50 ) 


